
ZARZĄDZENIE NR 102/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, w tym 
zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 630 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E6713E68-2A2B-466E-8009-44EA1E2F8C69. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 lipca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 723 786,00 4 723 786,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 420 589,00420 589,00

4090 Honoraria 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 255,00 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 37,00 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 - 292,00 9 608,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630,00591 652,00 592 282,00

75416 Straż gminna (miejska) 630,00 214 291,00213 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 630,00 10 630,00

758 Różne rozliczenia - 630,00499 678,00 499 048,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 630,00 498 979,00499 609,00

4810 Rezerwy 499 609,00 - 630,00 498 979,00

852 Pomoc społeczna 0,008 821 409,00 8 821 409,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 240 895,003 240 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 400,00 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 400,00 1 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 818 000,002 818 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 609 000,00 - 1 500,00 2 607 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

940,00 1 500,00 2 440,00

40 366 462,17 40 366 462,170,00Razem:

Id: E6713E68-2A2B-466E-8009-44EA1E2F8C69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 15  lipca 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 6 095 193,000,006 095 193,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 240 895,000,003 240 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00400,00430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00- 400,002 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 800 000,000,002 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 500,00- 1 500,002 609 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 440,001 500,00940,00

6 842 866,17 0,00 6 842 866,17Razem:

Id: E6713E68-2A2B-466E-8009-44EA1E2F8C69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 292 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na pokrycie kosztu ZUS i FP,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 630 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu rejestratora samochodowego dla Straży Gminnej,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu ZAIKS,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu FP
oraz szkoleń pracowników w GOPS w Stegnie.

Id: E6713E68-2A2B-466E-8009-44EA1E2F8C69. Podpisany Strona 1




